

国立大学法人宇都宮大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>○ 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1. 重要な財産を譲渡する計画 計画の予定なし</p> <p>2. 重要な財産を担保に供する計画 計画の予定なし</p>	<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>○ 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1. 重要な財産を譲渡する計画 <u>農学部附属演習林（船生演習林）の土地の一部（栃木県塩谷郡塩谷町大字船生75-564, 643㎡）を公共目的に資するため譲渡する。</u></p> <p>2. 重要な財産を担保に供する計画 計画の予定なし</p>	<p>・天頂下沢砂防施設づくり事業に伴い、農学部附属演習林（船生演習林）の土地の一部を栃木県に譲渡するため。</p>

国立大学法人宇都宮大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表1 学部、研究科等及び収容定員		別表1 学部、研究科等及び収容定員		・学部、研究科改組に伴う学年進行のため。
学部	地域デザイン科学部 572人 国際学部 380人 共同教育学部 680人 工学部 1,312人 農学部 816人 教育学部 (R2募集停止) 0人 (収容定員の総数) 3,760人	学部	地域デザイン科学部 572人 国際学部 380人 共同教育学部 680人 工学部 1,312人 農学部 816人 (収容定員の総数) 3,760人	
研究科等	地域創生科学研究科 745人 教育学研究科 36人 国際学研究科 (R3募集停止) 0人 工学研究科 (R3募集停止) 0人 (収容定員の総数) 修士課程・博士前期課程 670人 博士後期課程 75人 専門職学位課程 36人	研究科等	地域創生科学研究科 745人 教育学研究科 36人 (収容定員の総数) 博士前期課程 670人 博士後期課程 75人 専門職学位課程 36人	